Contratação 
de empresa especializada para prestação de serviços de Assistente Social, visando 
atendimentos técnicos especializados junto à Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, 
e à Secretaria de Desenvolvimento e Inclusão Social, no valor de R$ 4.400,00 (quatro mil e 
quatrocentos reais) mensais, com vigência de 25/09/2025 a 25/09/2026. Assinatura em 
25/09/2025.